50. CESATUS P. BARTHOLOMEUS O. M. Saronensis — Sermones.

Cart., del sec. XVI, di carte scritte 130 n., legato in pergamena;
170 × 116 mm.

Com: *De prouidentia Dei || Posuit summa maiestas divina*
Fin: *Sicut habes in Roberto de pe || nitentia in sermone de*
ira Dei || Finis. — Segue la Tabula.

A. c. 163: *Hec est Tabula presentis Capituli celebrati in alma*
terra Seroni anno domini 1553 Die 23 Aprilis Ordinata per
Reverendum in Christo Sacre Theologie Doctorem patrem
Magistrum Bartholomeum Cesatum Seronensem Provincie
Mediolani provincialem benemeritum.

51. **Formularium** || Cancellariae Excel.^{mi} || Mediolani Senatus. In quo || forma rescriptorum
|| omnium, quae per dictum || Ordinem con-
cedi so || lent per uerbum in || Forma traditur
|| Mediolani die 15 Maij MDXCVIII.

Cart., di carte 95 n., delle quali mancano le 2-9. Precedono
carte 29 nn. che contengono il frontispizio e la rubrica. Lo-
gatura recente; 180 × 127 mm.

52. AUGUSTINUS (S.) Enchiridion.

Membr., del sec. XI, di 81 carte scritte nn., legato in tavola
coperta di cuoio rosso; 178 × 119 mm.

Contiene:

c. 1. Enchiridion.

Precede l'indice dei capitoli in 6 carte.

Com: *Dici non potest dilectissime || fili Laurenti*
Fin: *de fide, spe, et cari || tate conscripsi. deo gratias.*
Amen. *Explicit || Enchiridion Sancti Agustini episcopi*
ad laurentium.

Segue: *Retractatio ejusdem libri.*

c. 64. Sententie quas PROSPER ex libris sancti || Agustini
excerpsit.

c. 71 v.^o Liber BEATI AGUSTINI ad sanctum hyeronimum de
eo quod || apostolus iacobus ait: *Si quis totam legem*
serua || uerit. offendat autem in uno: factus est omnium
reus.

c. 78 v.^o De Concordia.

Seguono: *Verbum sancte marie ad filium suum cum pen-*
deret in cruce, e una ricetta per l'inchiostro.

In fine si legge: *Iste liber est monachorum congregationis*
Sancte Justine seu Unitatis Mon. Sancte Justine de padua
deputatus.

53. **Sermones** in Evangelia.

Membr., del sec. XIV, di carte scritte 225 n. e 6 nn. in principio, coll'indice dei sermoni; a due colonne. Legatura moderna; 178×125 mm.

Com: *Erat yesus eitiens || demonium*

Fin: *nudus et trans || fertur ad tumulum. Et ||* (Mutilo in fine).

54. **Catholicon.**

Membr., del sec. XIV o XV in., di carte scritte 341 nn., a due colonne; mutilo in fine. Legato in tavola e cuoio impresso; 179×120 mm.

Com: *Catholicon liber in quinque partes || divisus.*

Finisce alla voce *Xerosagus*.

Alla voce *Janua* si legge... *Hujus civitatis || oriundus fuit compillator libri || Catholicon . frater Johannes de balbis || de ordine fratrum predicatorum qui et alios || duos compillauit siue dyalogum de spiritu || et anima et pascaleum ad inueniendum || pasca. A quo libro Catholicon liber || iste est exortus. Et quia in multis mi||noratus est Catholiconculus uerius poterit || dici.* Non è quindi il celebre Catholicon del Balbi, come asserisce l'Aldini. (Catal. N. 197).